
Zarząd Poiviatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-6i) 44 26 700
UCHWAŁA NR 253/PCUW/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  30 września  2020  r.

w  sprawie  przyznania  Nagród  Starosty  Nowotomyskiego

dla uczniów  szkół ponadpodstawowych  za rok szkolny  2019/2020

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2020  r. poz.  920)  oraz  EI 4 ust.  2 Załącznika  do  Uchwały

Nr 111/23/2018 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia

,,Programu  wspierania  edukacji  uzdolnionych  uczniów  szkół  ponadpodstawowych,

dla których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski"  (Dz. Urz. Woj.  Wielk.  z dnia

7 stycznia  2019  r. poz.  356)  uchwala  się, co następuje:

% 1.  Przyznaje się  Nagrody Starosty Nowotomyskiego  za rok szkolny 2019/2020  dla

uzdolnionych  uczniów  szkół  ponadpodstawowych,  dla  których  organem  prowadzącym

jest  Powiat  Nowotomyski.  Wykaz  nagrodzonych  uczniów  stanowi  załącznik  do uchwały.

% 2. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNI(,  ZĄCY 2ARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

1.  Marcin  Brambor

2.  Konrad  Drąg

3.  Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla

lVc'.iech Li Ź'
oCAP  Thy

P-'-2961



Załącznik

d.o uchwały nr 253/PCUW/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  30 września  2020  r.

Wykaz  uczniów  szkół  ponadpodstawowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski,

którzy  otrzymali  Nagrodę Starosty Nowotomyskiego  za wysokie  wyniki  w nauce oraz wybitne  osiągnięcia  vi roku szkolny 2019/2020

L.p. Nazwisko  iimię

ucznia
Szkoła

D

o

ni

W

lcryzzyizananiu
a wgryos"oykości

1. Fabian  Sandra Zespół  Szkół  Nr  2 w Nowym  Tomyślu
400,00  Zł

2. Tomaszewska  Julia Zespół  Szkół  Nr 2 w Nowym  Tomyślu 400,00  zł

3. Loba  Dominika Zespół  Szkół  Nr 2 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

4. Piątek  Natalia Zespół  Szkół  Nr  2 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

5. Jeziorkowska  Lidia Zespół  Szkół  Nr  2 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

6. Werner  Dominika Zespół  Szkół  Nr  2 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

7. Kardaszewska  Wiktoria Zespół  Szkół  Nr  1 w Zbąszyniu 400,00  Zł

I



8. ' Marcinkowska  Magdalena Zespół  Szkół  Nr 1  w Zbąszyniu 400,00  Zł

9. Skotarczyk  Adrian Zespół  Szkół  Nr  I  w Zbąszyniu 400,00  Zł

10. Żegleń  Dawid Zespół  Szkół  Nr  1 w Zbąszyniu 400,00  Zł

11. Woźniak  David Zespół  Szkół  Nr 1 w Zbąszyniu 400,00  Zł

12. Stachowiak  Dawid Zespół  Szkół  Nr  1 w Zbąszyniu 400,00  Zł

13. Szelzchen  Michał Zespół  Szkół  Nr  1 w Zbąszyniu 400,00  Zł

14. Tomaszewska  Patrycja Zespół  Szkół  Nr 1 w Zbąszyniu 400,00  zł

15. Boguszyńki  Hubert Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

16. Drózd  Patryk  Henryk Zespół  Szkół  Nr  1  w Nowym  Tomyślu 400,00  zł

17. Gąsiorowska  Weronika Zespół  Szkół  Nr  I w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

18. Hybiak  Aleksandra Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  zł

19. Jarnut  Mateusz Zespół  Szkół  Nr 1 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

20. Jarosz  Klaudia Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

21. Kurkowiak  Aleksandra Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

22. Lange  Zofia  Maria Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

23. Lamkiewicz  Tycjan Zespół  Szkół  Nr I w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł



24. Lepping  Laura Zespół  Szkół  Nr  1  w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

25. Łukaszewicz  Zofia Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

26. Matuszczak  Amelia  Maria Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

27. Matuszewska  Agnieszka Zespół  Szkół  Nr 1 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

28. Owczarczak  Aleksander Zespół  Szkół  Nr 1  w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

29. Razik  Sandra Zespół  Szkół  Nr I w Nowym  Tomyślu 400,00  zł

30. Rożek  Gabriela  Jadwiga Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

31. Stachowiak  Amelia Zespół  Szkół  Nr  I w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

32. Urbaniak  Roksana Zespół  Szkół  Nr 1 w Nowym  Tomyślu 400,00  zł

33. Żygalski  Mateusz Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

34. Bartkowiak  Arkadiusz Zespół  Szkół  Nr 1  w Nowym  Tomyślu 400,00  zł

35. Bzdęga  Michał Zespół  Szkół  Nr 1  w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

36. Grześkowiak  Adrian Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  zł

37. Kaczmarek  Oliwia Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

38. Kaczmarek  Paulina Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

39. Kasperska  Kecja Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  zł



40. Łuczak  Maja Zespół  Szkół  Nr 1 w Nowym  Tomyślu 400,00  zł

41. Macioszek  Natalia Zespół  Szkół  Nr 1 w Nowym  Tomyślu 400,00  zł

42. Madej-Le  Olga Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  zł

43. Marek  Natalia Zespół  Szkół  Nr 1  w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

44. Matuszewska  Roksana Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

45. Patan  Aleksandra Zespół  Szkół  Nr I w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

46. Radom  Aleksandra Zespół  Szkół  Nr 1 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

47. Ratajczak  Kinga Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  zł

48. Rupa  Martyna Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

49. Stachowiak  Kamil Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  zł

50. Tata  Mateusz
I

Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

51. Wosiewicz  Kinga Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 400,00  zł

52. Wosiewicz  Adrian Zespół  Szkół  Nr 1  w Nowym  Tomyślu 400,00  zł

53. Dziurla  Jakub Zespół  Szkół  Nr  1  w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł

54. Stachowiak  Marcin Zespół  Szkół  Nr  1  w Nowym  Tomyślu 400,00  Zł


